
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, 

Palackého náměstí 100 

IČO: 47558504 

Sídlo: Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice 

Zastoupený: Ing. Vladimír Kebert, CSc  ředitel školy 

Kontaktní osoba 1  / 

tel: 

Ing. Vladimír Kebert, CSc  ředitel školy  731582691 

Kontaktní osoba 2 / 

tel: 

Mgr. Alena Lhotáková, 731582655 

E-mail: vkebert@soshorovice.cz  ; alhotakova@soshorovice.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na dodávky 

/ služby / stavební práce s názvem:  

2025 - Pravidelné revize elektrických zařízení budov, strojů 

a přenosných spotřebičů. (dále jen „Veřejná zakázka“ 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného položkového rozpočtu a podepsaného návrhu smlouvy 

doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Lhůta pro podání nabídky je 

uvedena na profilu zadavatele: 

DBID: 16095 

Systémové číslo: P25V00000170 

Nabídku podat do: 20.02.2025 09:00 

CPV: Elektroinstalační práce  45310000-3 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_104.html 

 

 

mailto:vkebert@soshorovice.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_104.html


 

2 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je: provedení pravidelných revizí elektrických zařízení podle 

upřesňujících seznamů, uvedených v *.xlsx přílohách zadávací dokumentace – celkem 5 

souborů k ocenění (viz dále).  

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 229 385,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná maximální hodnota Veřejné zakázky byla stanovena zadavatelem a činí 

277 555,- Kč včetně  DPH / 229 385,-- Kč bez  DPH 21%; 48 171 21%      DPH tak činí 

69.422,-- Kč 

Místem plnění Veřejné zakázky budou pracoviště školy – viz dále.   

 

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří 

součást této Výzvy (lze uvést úplný název smlouvy), a v termínech v jejím rámci 

uvedených.   

Předmětem Veřejné zakázky je poskytnutí služby – Pravidelné revize elektrických 

zařízení budov, strojů a přenosných spotřebičů  

 

Zakázka NENÍ DĚLENA NA ČÁSTI.   

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky celkem za všechny oceňované části činí:   

 229 385,00 Kč bez DPH,  277 555,85 včetně DPH    (celková cena).   

  

Předpokládané hodnoty položek byly určeny jako průměrné ceny typického požadovaného 

plnění a na základě plnění z minulého období. U některých požadovaných položek ve 

specifikační dokumentaci uvádíme cenové hodnoty typického obdobného plnění.  

 

 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je:   

  Název: Provedení povinných pravidelných revizí elektrických zařízení 2025   

 Druh veřejné zakázky: Služby  

1.1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Dodavatele poskytnout zadavateli předmět 

zakázky –  službu – provedení povinných pravidelných revizí elektrických zařízení 

2025 za podmínek upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v 

nabídce podané Prodávajícím v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za 

podmínek uvedených dále v této Smlouvě a jejích přílohách.   

1.2. revize a prohlídky pevné elektrické instalace • ostatní práce související s 

odstraněním závad na elektroinstalaci, zjištěných při revizi (např. porušení izolace, 

závady na systémech ochrany – jističe, chrániče apod.). Práce související s 

odstraněním drobných závad v dokumentaci el. rozvodů, zjištěných při revizi • revize 

elektrických spotřebičů a přívodů dle ČSN 33 1600 ed.2 Z2 • revize elektrické 

instalace strojního zařízení dle ČSN EN 60204-1 ed.2 • opakované zkoušky a 

kontroly elektrických spotřebičů a přívodů dle ČSN 33 1600 ed.2 Z2 



 

3 

 

Doba a místo plnění zakázky 

Dodavatel je povinen dokončit službu k datu 30.4.2025, dle zadávací dokumentace, v 

případě zřetel hodných překážek pak nejpozději do 15.5.2025. 

Místem plnění jsou pracoviště Zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci veřejné 

zakázky podle částí zakázky uvedených v zadávacím listu: 

1) Palackého náměstí 100, Hořovice včetně budovy vyvařovny 

2) Masarykova 387, Hořovice -> budova školy + domov mládeže   

3) Tlustice 28 ->budovy dílen, školy, hospodářské budovy 

Jde o službu – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, (všechna pracoviště 

organizace)  

 

2. Dohodnuté podmínky plnění smlouvy:   

Předmětem plnění je provedení pravidelných revizí elektrických zařízení organizace včetně 

revize strojů a přenosných elektrických spotřebičů.   

Popis a specifikace služby:   

Revize provede pouze osoba, která prokáže oprávnění takovouto revizi provést. Kopii 

oprávnění dokládá jako přílohu čestného prohlášení při podání nabídky na zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu.  

  

Termín zahájení: Ihned po podpisu této  smlouvy, nejpozději 20.3.2025  

   

Zadavatel dále požaduje:   

1) Dodavatel provede revize bez subdodavatelů a svým jménem  

2) Dodavatel zajistí snadnou identifikaci zařízení v seznamu v revizních zprávách – 

čárový nebo QR kód, číslo, fotografie, popis ), u opakovaných revizí dodavatel  

použije evidenci revidovaných zařízení budov a přenosných spotřebičů z protokolů 

minulých revizí, které mu předloží zadavatel po uzavření smlouvy a na tento seznam 

naváže.  

3) Dodavatel provede revize v souladu se zákonem stanovenými normami a odpovídá 

za kvalitu jejich provedení po celou dobu jejich platnosti.   

4) Přehled prováděných úkonů uveden v 5ti přiložených souborech (jako souhrnná 

příloha č. 1) nedílnou součástí této smlouvy. Přílohu č. 1. tvoří oceněné tabulky pro 

jednotlivé oblasti revizí – 1) excelovská tabulka s uvedením ocenění (soubor: Rekapitulace 

nabídky_2025_slepy_vyplnit.xlsx)   k vyplnění Příloha č. 1 této smlouvy. 

Položky k revizi:  

1) Přenosné elektrické spotřebiče (jeden soubor za celou organizaci), dále  

2) ocenění revize stacionárních strojů v Tlustici 28 (jeden soubor), dále  



 

4 

3 -5 ) ocenění revizí zařízení budov (Tlustice 28, Masarykova 387, Palackého náměstí 100 

– celkem 3 soubory.  

5) Bude uvedena rekapitulace ocenění a) za celkové provedení služby revize v 

budovách a revize přenosných přístrojů. Za celou zakázku bude uvedena jedna cenová 

položka v krycím listu zakázky.   

6) Nabídková cena včetně DPH této výzvy  je hlavním předmětem hodnocení 

nabídek.  

  

 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů, o kterých měl zájemce 

vědět, nebo si je zjistil prohlídkou místa plnění,  apod.), a to v členění: nabídková cena bez 

DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.  

Zájemce ocení do souborů přiložené seznamy jednotlivých položek plnění (viz předmět 

zakázky) a rekapitulaci. Dále vše vyplní do krycího listu zakázky. 

(Předpokládaná výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, 

odpovídá výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Účastník, který přesto podá 

nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, nebude za zadávacího řízení vyloučen.) 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení bude nabídková cena včetně DPH. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Podání nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_16095.html.  Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro 

podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je 

vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné 

informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele elektronického nástroje 

http://www.ezak.cz/. Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek. 

DBID: 16095 

Systémové číslo: P25V00000170 

Nabídku podat do: 20.02.2025 12:00 

Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 

3 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_16095.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_16095.html
http://www.ezak.cz/


 

5 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 

shody.  

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce.  

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených 

v ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí 

v poptávkovém řízení. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Smlouva o poskytnutí služby 

Příloha č. 2: Technická specifikace  

 

V Hořovice  dne 3.2.2025 

 

 

 

Jméno: Ing. Vladimír Kebert, 

CSc 

Funkce: Ředitel školy 

 


		2025-02-03T13:07:25+0100
	Ing. Vladimír Kebert, CSc.




